

تعالی

حضرت حاج سید محمود طالقانی رحمته الله علیه

بعضی ترسیدند و گفتند و تقدیم عالی ترین تجلیات و ارفع قلبی بود علی میرساند: بر آنجند بویست نیست کرد چهار روح از آن جماعت  
و عاقل و شریط احتشاق آورگرفته به سرور از منویات این مرجع دور اندیش با استفاده از هر فرصتی سعی کردند تا بویست  
خطر دین خود را بابت هبیت را معمول دارند. لیکن بحال تلف در سر ارباب سرفلی اکثر این گروه خدنگار را یکدیگر  
ناراحت بانیوا اگر این دو نوعاً از تیر اتهامات و بی مهربان و بی حرمتیها در امان نیباشند. بنظر میسر در وضع خطر فعلی که  
سزوی می خورند و کونیست بابت متکلم و در هر جا از آن نگاهها. کارخانه؟ و مدارش به نشر و تبلیغ مرام و مکتب خود  
پوداخته گروه گروه جو آنها را با لطایف فریبند خود جذب میکنند. ایجاب نیاید که:

- ۱- هر چه بیشتر از نیروی تبلیغی روحانیون دلسوز و خدنگدار در همه شئون استفاده شود
- ۲- جوانان اصالتی و اعیاناً افول و مفرغ مسائل را دور از منطق عقل و صلحت بررسی میکنند اکثریت روحانی

خدنگداران نادیده گرفته و بگذارید مختلف آنها را بجانند. علیهمذا هم روحانیون از آن مرجع عالیقدر انتظار دارند و در عین حال  
بذل عدلیت دارند که در صورت مصالحت طی بیانیه فی هم کرده چهار روحانی را مورد مراجع خطر خوف قرار داده و از مردم متکذراً  
بخواهند تا از داخله در امور روحانیت خود داری نموده و از توفیر رفتار یک مرتبه جنگ هبیت اینجند خدنگدار  
اجتناب کنند و اگر با این روشی که در بعضی بارها منحصراً اجماع عقلم بر موط بود و لا غیر.

۳- چنانکه خاطر شریف مخفراست در بیانیه که است راه فرموده اند در برابر کشور جمعی به سوی جبهه شخصی در حال فرض  
بود حتمه و با اتهامات مختلف موجات از مردم را فراهم غمته اند و این مشکل سبب شده جمع بسیاری از مردم را نوعی  
وحشت و اضطراب فرا گرفته و توفیر همکاری را در ادبیت تلاش برامی بیشتر دهد و انقلاب اسلامی از آنها سلب  
و آنان را با بنوا و نگرانی کشند و پیوسته بر امون این خطرات احتمالی و جنگ هبیتها فکر میکنند. لهذا در این ایام حشر  
بسیار با بنظر میسر که به بین پروریه ها نگونه که رسول اکرم صلی الله علیه و آله با صدور فرمان عفو عمومی فرمودند:

اليوم يوم المحجه احقر تعالی نیز طی بیانیه ار حکمان را مکرراً جمعاً خود قرار داده و اضطرابها را تبدیل با من و آراش کنند  
شک نیست در این طاعونی گذشته در سر ارباب احتشاق و انمود میگرد که اکثر نیز در آنجند گرفته و بیادین مختلف اند آنها بهره  
بر داری موهبت و اکنون انتظار همه آنست که با صدور یک فرمان عفو و اغاضت تمامی مردم (جز آنها که در مش  
بخش ملت آغشته یا حجب خود را از بیت المال بناسته اند) در نظام سالم و ولایت بخش اسلامی با آن در خطر  
بهران گذشته ب زندگی و رفیع واقص میزدازند والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته  
جمعی اند و جانین بقران و قم